1. ... bas ... atius. 2. .. Val .. Val .. 3. .. Suppo .. Campa t .. 4. .. Appius .. u. a.

**3183.** Matronis Vallabneihiabus L. Acconius Candidus pro se et suis ex imp. ips. v. s. l.

**3184.** Matronis Falabneiabus Q. Priminius Appius v. s. l. m. Köln. C XIII 8226. 8227.

**3185.** *Matronis* Vallamaeneihiabus Iulia Geneti f. Lella ex imperio ... Köln. C XIII 8228.

**3186.** In h. d. d. Dis deab. q. omnib., Matribus Vapthiabus et Genio loci sacrum C. Tauricius Verus bf. cos. pro se et suis v. s. l. m. posuit et dedi(cavit). Rheinland. C XIII 8841.

**3187.** Matronis Vataranehabus M. April(ius) Cixsun. ex imperio ipsarum v. s. l. m.

**3188.** Matronis Vataranahabus Atticus ... votum solvit l. l. m.

**3189.** Vataranehabus Visellius Sabinus pro se et suis ex imp. ipsarum v. s. l. m. Embken. C XIII 7904. 7903. 7905. S. auch Veteranehae.

**3190.** Matronis Vatuiabus Q. Iul. Primus pro se et suis v. s. l. m. Roedingen. C XIII 7891.

**3191.** Matronis Vatuiabus C. Secundiinius Amandus ex imp. ips. l. m. Güsten. C XIII 7884.

**3192.** Matronis Vatuiabus Iulia Vegeti filia Mandia pro se et suis votum solvit l. m. Roedingen. C XIII 7893.

**3193.** *Matronis* Vatuiabus Nersihenis Priminia Iustina pro se et suis ex imperio ip. l. m. Jülicher Land. C XIII 7883.

**3194.** Matronis Vatuims<sup>1)</sup> T. Iulius Vitalis v. s. l. m. Roedingen. C XIII 7892. 1) Germanisch, s. nr. 3079.

**3195.** Matronis Vatuims Super Quartionis f. et Quartioni(u)s Lipp bei Bedburg. C XIII 8510.

**3196.** Vatuims .. ele .. reei .. atucum m. 'Hasseltzwiler im Lande von Gulich'. C XIII 7861a.

- 3197.** *Udrovarinehis Vanamianus Aprilis et Lu . . . t . .*  
Thorr. C 252.
- 3198.** *Matronis Vdravarinehis Iulia Prisci f. Allua v. s. l. m.*  
Köln. C XIII 8229.
- 3199.** *Matronis Vesuniahenis M. Antonius Pacatus l. m.*
- 3200.** *Vesuniahenis C. Nigrinius . . ius ex imp. i . . .*
- 3201.** *Matronis Vesuniahenis L. Verinius Secundus v. s. l. m.*  
Vettweis. C XIII 7851. 7850. 7852.
- 3202.** *Matronis Vesuniahenis Sex. Candidius Maternus pro  
se et suis imp. ips. l. m.*  
Zülpich. C XIII 7925.
- 3203.** *Veteranehis Cornelius Primus et Cornelius Masius,  
Cornelius Simmo l. m.*
- 3204.** *Veterahenis T. Iulius Subetius pro se et suis.*
- 3205.** *M. Veteranehis C. Matrinius Primus ex imp. ip. pro  
se et suis l. m.*
- 3206.** *Matronis Veteranehis C. Priminius Sap . . .*
- 3207.** *Matronis Veteranehis . . Tertinius Firmanus pro se et  
suis v. s. l. m.*  
Embken. C XIII 7910. 7911. 7907. 7908. 7909. Vgl. auch Vatar-  
anehae.
- 3208.** *Matronis Veteranehis Primini Respectus et Ianuarius  
l. m.*
- 3209.** *Matronis Veteranehis C. Valerius Speratus pro se et  
suis l. m.*
- 3209a.** *Matronis Veterahenis . . . an . .*  
Wollersheim bei Embken. C XIII 7821. 7822. 7823.
- 3210.** *Matronis Veteranehabus Annu Sab.<sup>1)</sup> pro se et suis  
ex imp. ipsarum s. l. m.*  
Embken. C XIII 7906. 1) Sabina?
- 3211.** *Matronis Ulanhineh(is) saer. ex testamen to) Pom  
Acis. f. Vanai . . Octavius Exomnius h. f. e.*  
Geich. C XIII 7932.
- 3212.** *Matron. . . iabus . . vianus . . . Ianuayinius Primus  
Ianuariini v. s. l. l. m.*  
Odilienberg bei Roermond. C XIII 8708.